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the Cricket fan.........................................................................£25.00 £19.50 
1986-2007 Year Books, Cat. £1180 ...................................£550.00 £320.00 
 

 
 
 
 

 
1991/2007 Booklets, SG SB42, 47, 51, 53, 55, 66, 67, 70-74, 77-81 (Cat. 
£285.50) Face Value over £110 ................................................£80.00 £65.00 
GUERNSEY COLLECTION 1941-1994 Christmas and Alderney 1983-
1993 (nearly all U/M) as follows: SG 1, 1a, 1c, 1d, 2, 2a, 2b and 3-5 (£95.25), 
1958-69 Regionals, 1969 Defs. ex. 10/- but inc. 27a and 28a (£28.20), 1969-
80 Goats Commemoratives and Defs. plus 2 Miniature Sheets (ex. 50p, £1, 
£2 Coins), 1981 Royal Wedding set, 1984-89 Defs., 1985 Europa, 1987 
MS393 to 1988 Christmas, 1989 Aviation to 1992 MS651, 1992-97 Flower 
Defs., 24 values to £3, 1992 Trains to 1994 Christmas, 1969 Def. Bklt. Panes 
x 6, 1974 Uniforms x 4 Bklt. Panes, 1985-92 Def. Bklt. Panes x 15 (Build-
ings, Views, Flowers), 1969 Postage Dues M/M, 1971-76 Postage Dues U/M, 
1977-80 Dues ½p to 10p and 15p, 1982 SG D30-41, Alderney SG A1-A12E, 
17 values, 1987 Ships, 1989 Survey, 1990-93 SG A42-A55, A56/9 strip of 4. 
A total of 509 stamps, 15 Miniature Sheets, 25 Booklet Panes. Face Value in 
excess of £110 in SG printed album, Must be worth ...........................£60.00 
GUERNSEY and ALDERNEY U/M Collection in S.G. Printed Album 
1995-2004 nearly complete with a few gaps here and there. Includes Minia-
ture Sheets, Booklet Panes, Definitives, Commemoratives and a few Book-
lets. All in Black Showgard/Hawid Mounts. Face Value £361 ..........£225.00 
GUINEA 1965 American and Russian Achievements in Space Sheetlet 
of 15, SG MS499 Fine Used, Cat. £11 .....................................£5.00 £2.50 
Collection 1959-1979, 95% Fine Used on pages, 522 stamps, Cat. £214.00 
..................................................................................................£40.00 £35.00 
GUYANA 1977 Festival of Arts Miniature Sheet Missing Black 
Overprint thus being the 1975 Unissued design, SG MS670, RARE 
.............................................................................................£250.00 £225.00 
1982 110/5c Official “OPS” overprinted on 21st Birthday with variety 
serif on ‘1’ in ‘1961’, appears once per sheet, in pair with normal..£2.50 
1982 Royal Baby 50c on 2c with lines at foot, SG982a, Cat. £32.00 
...................................................................................................£12.50 £9.50 
do. $2.20 on 24c (No. 392) instead of (No. 403), SG 987b, Cat. £11 
.....................................................................................................£5.00 £3.50 
do. Official FDC (4v)............................................................................£2.50 
1988 Christopher Columbus Opt., SG 2496-7, Scarce .............£7.00 £5.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HERM ISLAND 1958 2/- (Green) Booklet stapled left .....£25.00 £19.50 
do. Scarce stapled right ..........................................................£29.50 £22.50 
HERM ISLAND AND LUNDY – 75 Covers and 30 Postcards. An interest-
ing collection (some duplication) of mostly Herm Island issues used in con-
junction with U.K. Definitives and Guernsey Regionals. Various Herm issues 
including Perf. and Imperf. With Triangulars and various Overprints and dif-
ferent Coloued postmarks and a cover sent from Czechoslovakia to Lundy 
Island bearing a 2 Puffin Green stamp cancelled Lundy 12th Dec. 1968 in 
Green. For further details ask for George...........................................£225.00 
HONDURAS 1877 1r on 2r green (opt. in black), SG 13, Cat. £19.00 
.....................................................................................................£2.50 £2.00 
1r on 2r green (opt. in red), SG 19, Cat. £19.00 .....................£2.50 £2.00 
1877 2r on 2r rose (opt. in blue), SG 30, Cat. £19 .................£2.50 £2.00 
HONG KONG 1891 $1 on 96¢ Purple on Red, SG50, Chinese charac-
ters overprinted double at left and at right (Yang 47a), Paid All CDS 
used.....................................................................................................£200.00 
1898 (April) 10¢ on 30¢ Grey-green, SG55 (2nd Printing, position 10), 
Used and showing good kiss of surcharge, with BPA 2021 Certificate 
............................................................................................................£200.00 
1912 6c Inverted Wmk., SG 103w Mounted Mint, Cat. £1200 (SM1) 
.............................................................................................£750.00 £600.00 
1912 $3 Mounted Mint, SG 114, Cat. £300 (some surface staining) 
............................................................................................................£150.00 
1946 Victory 30c & $1 with ‘Specimen’ Perfin, Mounted Mint (Cat. 
£295) ....................................................................................£150.00 £125.00 
1984 Lanterns, SG 458-61 Gutter Pairs .................................................£9.50 
Miniature Sheet, SG MS466 Mounted Mint with gum wrinkle, Cat. £23.00 
......................................................................................................£8.50 £5.00 
1985 Flowers set of six Mint PHQ Cards ...............................£1.50 £0.75 
1986 set of 4 Frama’s (Fish) on Official Souvenir FDC .........£5.00 £2.50 
1989 Royal Visit set of 4 on Official FDC, SG 626-09 (Cat. £12.50 as used) 
......................................................................................................£5.00 £3.50

HARRISON & SONS, LTD. Collorgravure Recess and Surface 
Printing Book applied to the Production of Postage and Revenue 
Stamps, Bank Notes and Security Work containing Collorgravure 
( S i n g l e  C o l o u r )  S p e c i m e n  s t a m p s  x  8 0  ( 8  b l o c k s  o f  1 0 ) ,  
Collorgravure (Bi-colour) Specimen stamps x 46 (5 Blocks of 8 or 
10), Recess (or Taille douce) Specimen stamps X 16 (2 Blocks of 8), 
Surface (or Typographic) Specimen stamps x 16, Collorgravure bi-
colour For Security Printing x 1 Banknote. A very scarce item 
NEW LOWER PRICE (was £2,750.00) ..................£1500.00 £1250.00

GUERNSEY 1ST DAY OF ISSUE 1ST DAY MINT 
PHQ MAXIMUM CARDS PHQ PHQ 
1989 Zoological (5), Cat. £7 .............................................£0.95 £0.35 
1991 Conservation (10), Cat. £10 .....................................£1.50 £0.50 
1992 Flowers (10), original 3p to £1 Face £2.73..............£1.25 £0.50

 
1992 Definitives Complete to $50, all 28 values, Superb U/M ...........£25.00 
do. Blocks of 4......................................................................................£95.00 
1992 – 2009 Booklets, mainly Prestige type, SG SB27, SB40, SP3, 5-7 
plus 2009 Customs and Excise $36 Bklt. which is uncatalogued 
.................................................................................................£65.00 £50.00 
2000 Nature Prestige Booklet, SG SP3, Cat. £23.00..............£11.50 £8.00 
2008 Beijing Olympics Equestrian Events set of 4 ex.Miniature Sheet 
on Official FDC plus Miniature Sheet (Mint)...........................£4.00 £3.50 
1923 Postage Dues with ‘Specimen’ Perfin, Mounted Mint (Cat. 
£425.00) ...............................................................................£225.00 £175.00 
do. Blocks of 4......................................................................................£95.00 
HUNGARY 1915 Officials, 18 different values including surcharges, all 
very fine used..............................................................................£3.50 £2.50 
1920 Defs. SG 360-68 Mounted Mint, Cat. £57 ......................£17.50 £12.00 
1924 SG 437-39 Mounted Mint, Cat. £24....................................£8.00 £6.00 
1938 Miniature Sheet SG MS621a Mounted with slight crease in margin 
...................................................................................................£10.00 £6.00 
1959 Geographical  Year  Imperf  Set  of  7,  SG 1552-58,  Scarce 
’ ................................................................................................£45.00 £30.00 
1961 Space, SG 1732-33, Cat. £10.25 ......................................£6.50 £3.50 
do. Scarce Imperf ....................................................................£50.00 £25.00 
1961 Venus Rocket Miniature Sheet of 4, SG 1739a and Reprint Sheet 
with ‘A and NY’ In sheet margins, Cat. £62........................£30.00 £15.00 
1962 Space Flight Gagarin Miniature Sheet, SG MS1794a, Cat. £26.00 
...................................................................................................£15.00 £9.50 
do. Scarce Imperf ....................................................................£45.00 £25.00 
1962 Space Flight Gagarin Imperf Miniature Sheet on Scarce Souvenir 
FDC..........................................................................................£65.00 £30.00 
London 1980 Sheetlet of 3 on FDC, scarce..................................£7.50 £5.00 
Approx. 500 different used stamps on 26 album pages. Mainly Commemo-
ratives covering virtually every thematic field.....................................£20.00 
ICELAND Collection 99% Fine Used from 1876 to 1962 on 18 album pages. 
Better items as follows: SG 17a F/U (£50), 22a F/U (£70), 24 (£110), 26, 27, 
29a and 33 (£89), O21a, O22a (£34), O91 (£25), 43-53 (£90), 116-131 and 
O13-O139 (£152), 81-92 (£90), 146 (£37), 147, 148, 149, 150. 150a and 
O153 (£197), 151-55 (£20),135 (£60), 201-04 (£22), 208, 209a, 210, 211, 
212, 214-19 (£142), 1931 Defs. 11 stamps and Falls set (£85), 220-22 (£43), 
O220-1 and 237 (£28), 238-40 (£28). A total od 262 sytamps and 1 Miniature 
Sheet, Cat. Over £1750.......................................................................£220.00 
1930 Airmails SG 174-78 F/U, Cat. £350 ..........................£150.00 £95.00 
1945 Rare Complete Booklet, SG SB7, Cat. £850, usual staple rusting 
.............................................................................................£275.00 £195.00 
2012/13 SG MS1353 and MS1398 (Cat. £17.25) ........................£8.50 £6.00 
2013 Northern Lights Miniature Sheet, SG MS1392 (Cat. £20)£12.00 £7.50 
INDIA 1950 4a SERVICE, SG O157 (Cat. £13.00) only on sale for 15 
months, superb U/M..............................................................................£2.50 
do. Blocks of 4 (few larger blocks pro-rata) .......................................£9.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1951-52 Tuberculosis Christmas Seal – Indian Family ‘Progressive 
Proofs’, Very Rare and hard to find. All 10 Imperf Colour Separations 
as illustrated...............................................................................£15.00 £9.50 
do. Imperf Pairs.......................................................................£25.00 £17.50 
1957 Mutiny Centenary 90np, perforated colour trials (3) on water-
marked paper, SG 387 in orange-red, carmine and magenta, U/M some 
slightly trimmed perfs ...........................................................£150.00 £95.00 
 
 
 
 
 

 
1982 10p, SG 922b Perf. 13 in Complete Sheet of 100, Cat. £100.00 
.................................................................................................£25.00 £15.00 
1982 15p, SG 923ab Perf. 13 Upright Wmk. in Complete Sheet of 100, 
Cat. £125 .................................................................................£30.00 £20.00 
1982 20p Perf. 13, SG 924a in Complete Sheet of 100, Cat. £100.00 
.................................................................................................£25.00 £15.00 
1988 50p Perf. 13 Sideways Wmk., SG 928a in Complete Sheet of 100, 

FDC’s (unaddressed) 1975 Complete (ex. Birds and Michelangelo) 25 
covers (£23.85), 1977 Complete, 30 covers (£42.80), 1978 17 covers 
SG 874-81, 886-9, 894-6, 905-7 (£11.50), 1979 SG 908-15, 7 covers 
(£5.85). A total of 79 covers ...........................................£50.00 £35.00 

NOW 5% VALUE ADDED BONUS VOUCHER 
WITH EVERY ORDER SUPPLIED OVER £30 

(VALID FOR 30 DAYS) UNTIL JANUARY 21ST 2022


